АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                           с. Пудовка
                                                  Кривошеинского района
                                                      Томской области

23.01.2019                                                                                                                                № 6

                « О проведении торгов по продаже права аренды земельного участка»

[bookmark: _GoBack]На основании заявления представителя Общества с ограниченной ответственностью     «Стройдоммонтаж-М » в лице директора  Мартынова Анатолия Николаевича, действующего на основании Устава, и  в соответствии ст.  39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

0. 1. Провести  аукцион, открытый по составу участников и форме предложения цены по продаже права аренды  земельного участка  из земель населенных пунктов  с кадастровым номером 70:09:0100018:689, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский район, Пудовское сельское поселение, с. Пудовка, ул. Центральная , 66, площадью 5077 кв. м, для культурного развития с начальной ценой ежегодной арендной платы 25 147,90 рублей, шагом аукциона 754,50 рублей  (3% от начальной цены), задатком для участников аукциона  5029,60 рублей (20% от начальной цены).
           2. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста по муниципальному имуществу и земельным ресурсам.
0.

Глава  Пудовского сельского поселения                                                                   Ю.В.Севостьянов
( Глава Администрации)

Испол: Севостьянова Г.И.
4-65-22